

2025



2026

Enfant
Sénior
Etudiant
Handiski

PASS nordique Retord par personne

Adulte

Fond + Balade

PASS nordique Retord

séance

10,00 €

6,50 €

☺ Achetez en ligne votre pass séance adulte, et bénéficiez d'un tarif à 9 €

séance SYMPA (1)

7,50 €

5,00 €

☺ Achetez en ligne votre pass séance adulte sympa, et bénéficiez d'un tarif à 7 €

(1) Tarif Sympa : Si ouverture partielle ou autre, en fonction de l'état et la qualité du domaine skiable. Décision prise le jour même par le directeur de la station.

Accès libre pour les Bout'chou (moins de 6 ans)

PASS nordique Retord

2 jours (2)

18,00 €

12,00 €

3 jours (2)

24,00 €

15,50 €

4 jours (2)

30,50 €

19,00 €

5 jours (2)

37,00 €

23,00 €

6 jours (2)

43,50 €

27,00 €

PASS nordique MDJ

hebdo (2)

50,00 €

33,00 € (3)

(2) Journées consécutives à partir de la date d'achat.

(3) Enfant PASS Nordic MDJ à partir de 5 ans

PASS balade Retord par personne

Itinéraires raquettes

PASS balade Retord

séance

4,00 €

3,00 €

PASS balade MDJ

hebdo (2)

24,00 €

12,00 € (3)

(2) Journées consécutives à partir de la date d'achat.

(3) Enfant PASS Balade MDJ à partir de 5 ans

PASS balade Retord

SAISON

25,00 €

20,00 €

à partir du 20/12/2025

PROMO PASS balade Retord

SAISON

15,00 €

10,00 €

du 16/10 au 19/12/2025



assurance Assur'Glisse FOND journée

1,50 €

assurance Assur'Glisse BALADE / LUGE journée

2,00 €

assurance Assur'Glisse BALADE / LUGE saison

35,00 €



Tranches d'âges

Bout'chou	moins de 6 ans
Enfant	de 6 à 15 ans
Adulte	de 16 à 69 ans
Sénior	70 ans et plus

SKIEZ EN FAMILLE avec le BON PLAN FAMILLE !

Applicable uniquement sur les PASS séance nordique Retord

PASS offert à partir de la 4ème personne

- . pour une famille comprenant au moins 1 parent
- . PASS exclusivement réservé aux jeunes de moins de 16 ans
- . dans la limite de 3 gratuités.
- . tarif en vigueur au moment de l'achat

Tarifs par personne.

Présentation d'un justificatif obligatoire pour bénéficier d'un tarif réduit.